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Aşikar Kitabı Hakkında Bilgiler


Aşikar Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Aşikar Kitabını PDF İndir – Aşikar 09.06.2021 Pdf İndir

Aşikar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Aşikar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Aşikar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Aşikar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Aşikar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Aşikar Kitabı 09.06.2021 tarihinde Kutay Kablancı tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Aşikar kitabında toplamda 317 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Aşikar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Aşikar Kitabı Özeti – Aşikar Kitabı Açıklaması 

Eski bir defteri kapatmak uğruna neleri feda ederdiniz?
Geçmişinizi mi?
Geleceğinizi mi?
Bugününüzü mü?

 
  Aşikar Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Utku ve arkadaşları, Sırdaş’ı alt ettikten sonra üç yıl içinde hayatlarını yeniden inşa etmiş, Günlük Yayın Bülteni adında bir gazete kurmuştur.

Sırdaş lakabıyla tanınan seri katil Erkan Şanlı’nın hapishanede ölü bulunmasının ardından kızı Miray, kendini tamamen kaybetmenin eşiğine gelmiştir.

Kendine “Aşikar” adını veren bir kişi, Sırdaş’ın yaptığı her şeyi ışığa getirerek Utku ve arkadaşlarının bütün kirli sırlarını ortaya çıkarmaya, saklıları aşikar etmeye ant içmiştir.

Sırdaş’tan kurtulduktan sonra başları Aşikar’la belaya giren Utku ve arkadaşları, aynı şeyleri yeniden
yaşamaya başlar.

Bu kez kurtuluşlarını sağlayacak olan nedir?

 Kitap Adı: Aşikar

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Kutay Kablancı

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 317
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Aşikar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Aşikar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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